POWERVIEW 模拟仪表
PV-02125B
修订 2003-10
目录 第78节
介绍
PowerView模拟仪表（PVA）为智能仪表的系列产
品，用来显示PowerView发送的信息，读取方便。PVA
仪表通过单RS485双绞线MODBUS® RTU串口来同

 式连接器
PV-02125B 第3/4页
订购方法：请按如下型号说明图订购PowerView。
 PVA20 A 100 A R1
包镶编号（所有型号）
包镶类型（平式镜面）
A = A20（银色拉丝）
AB = A20（黑色）
B = 低面SAE（银色拉丝）
BB =  低面SAE（黑色）
C = 现代（银色拉丝）
CB =现代 (黑色)
D=低面弯曲（银色拉丝）
DB =低面弯曲（黑色）
包镶类型（球形镜面）
E = 现代球形（银色拉丝）
EB =现代球形（黑色亮光）
远程仪表
R1 = 可选择第二个相同
型号用于仪表网络。
比如：已经在用
PVA20-A-100-A仪表，另
需一个油压表，则请订购
PVA20-100-A-R1
型号
PVA20 = 2英寸PowerView仪表
PVA35 = 3.5英寸PowerView仪表
（仅适用于转速或者里程表）
PVAA20 = 2英寸PowerView声响报警器
仪表功能编号（不包括PVSS20）
A = 发动机油压
B = 冷却液温度
C = 电压表
D = 当前转速时负载百分比
E = 传送油压
F = 传送油温
G = 发动机油温
T = 转速计
S = 里程表
仪表范围（不包括PVAA20） 对应仪表功能编号
100 =100 psi/700千帕 A
150 =150 psi/1000千帕 (仅适用于PVA20-A) A
250 =250°F/120°C B, F, G
12 =12 伏直流电 C
24 =24 伏直流电 C
100 = 当前转速时负载百分比% D
400 =400psi/28 bar E
3000 =3000转/分钟 T
85 =85时速 S
7B =7 Bar/100 psi A
10B =10 Bar/150 psi A
28B =28 Bar/400 psi E
线束和附件
详细情况请见PVC-03020B公告。
质量保证：
我们对FWMurphy系列产品的材料和工艺提
供明确保证。具体内容请访问网址：
印质量保证书。
MurphyLinkTM为FWMurphy的注册商标。本文中使用的其它
商标和服务标志均为相关所有人的财产。
装运重量
所有型号：1英镑（450克）
装运尺寸
所有型号：6X6X6英寸（153X153X153毫米）
为了能一如既往地向您提供高品质特色产品，我们保留随时变更产品规格和设计的权利。
PV-02125B 第4/4页
FW Murphy代理商
信德迈科技(北京)有限公司 CNMEC Technology
地址：北京朝阳区望京SOHO-T1-C座2115室